[bookmark: _GoBack]
image1.emf

муницип€lльное дошкольное образовательное учреждение
<<.Щетский сад Jф37 <<Ландыш>>

прикАз

l0.08.2020г. Ns 45

х. Воровский

Об утверждении Программы развития
МуниципЕtIIьного дошкольного образовательного учреждения
кЩетский сад J\Ъ37 <Ландыш) на 2020-2024 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20|2 J\b 273-ФЗ коб
образовании в Российской Федерации), решением педагогического совета,
протокоЛ от 10.08.2020 Jф 1, протокола Управляющего совета Ns 2 от 07.08.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития муницип€шьного дошкольного
образовательного учреждения <<.Щетский сад J\b 3 7 <<Ландыш >>2020 -2024г.г
2. ВоспИтателЮ Уксусовой А.ю. в срок до 25.08.2020 р€вместить настоящий
прикЕВ на инфоРмационНом стенДе и офиЦи€шьноМ сайте детского сада
LапdishЗ7.ru .

З. KoHTpon" зu'"aполнением настоящего прик€)за оставляю за собой.

Заведующая МЩОУ ЛС J\b37 <Ланды . Кузнецова

С приказом ознакомдецы:
Уксусова А.Ю. q4 .

{/ /